PAGE
2

	     БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР
       25 июнь 2018 й.
	    № 1280
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                25 июня 2018 г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 59 от 21.01.2015 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан (в ред. от 09.06.2016 № 1216, от 30.06.2017 № 1304)
В связи с изменениями в кадровой структуре комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан, утвержденной постановлением администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 59 от 21.01.2015 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан»

П О С Т А Н ОВ Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 21.01.2015 № 59 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 к постановлению администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан № 59 от 21.01.2015 «О создании комиссии по проведению конкурса на право заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламных конструкций на территории городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан» изложить в новой редакции, согласно приложению к данному постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Стерлитамакский рабочий» и размещению на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по инвестициям, развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан.

Глава администрации                                                                               В.И.Куликов
_1223975723.psd